28/02/2020 https://sipac.ifal.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=765339

https://sipac.ifal.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=765339 1/1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA DE ENSINO/REIT

Nº do Protocolo: 23041.009987/2020-07

PORTARIA Nº 853 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das suas atribuições que lhe
conferem o artigo 11 da Lei nº. 11.892, de 29/12/2008, nomeada pela Portaria nº. 1.916, de 19/06/2019,
resolve:

Art. 1º. Constituir a Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado Interno Para Professores/as
Formadores/as de Cursos Superiores na Modalidade à Distância do IFAL, vinculados ao Sistema
Universidade Aberta do Brasil - UAB (Edital n°. 10/2020/IFAL/PROEN/DIREAD), composta pelos seguinte
membros:

Alana Jéssica Vilela Messias (Matrícula n°. 1912344)

Claudionor Albuquerque Lima Júnior (Matrícula n°. 2139826)

Darislania da Silva Rocha (Matrícula n°. 1901135)

Carla Dâmaso Montenegro Carnaúba (Matrícula n°. 1941905)

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 27/02/2020 16:23)
MARIA CLEDILMA FERREIRA DA SILVA COSTA

PRÓ-REITOR - TITULAR
Matrícula: 1813640

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ifal.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 853, ano:
2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 27/02/2020 e o código de verificação: 689d6f23c0

https://sipac.ifal.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf